Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-14767794-APN-DNRY RT#MPY T

Referencia: Expediente N° 1.790.248/18

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 12 de Marzo de 2019

Partes Signatarias: UNION EMPLEADOS DE LA CONSTRUCCION Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ CAMARA
ARGENTINA DE LA CONSTRUCCION; FEDERACION ARGENTINA DE ENTIDADES DE LA CONSTRUCCION; CENTRO DE
ARQUITECTOS, INGENIEROS, CONSTRUCTORES Y AFINES

CCT N° 660/13

Alcance: ZONA NORTE

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2018

$ 19.095,31

$ 57.285,93

01/03/2018

$ 19.377,60

$ 58.132,80

Alcance: ZONA CENTRO

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2018

$ 21.799,87

$ 65.399,61

01/03/2018

$ 22.122,03

$ 66.366,09

Alcance: ZONA NOR-PATAGONICA DESFAVORABLE

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2018

$ 24.079,68

$ 72.239,04

01/03/2018

$ 24.435,28

$ 73.305,84

Alcance: ZONA PATAGONIA SUR DESFAVORABLE

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2018

$ 34.963,99

$ 104.891,97

01/03/2018

$ 36.146,66

$ 108.439,98




Alcance: ZONA PATAGONIA AUSTRAL DESFAVORABLE

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2018

$ 41.617,93

$ 124.853,79

01/03/2018

$ 42.232,97

$ 126.698,91
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